
Žaloba podaná dne 25. března 2022 – 1906 Collins v. EUIPO – Peace United (bâoli BEACH)

(Věc T-160/22)

(2022/C 207/62)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: 1906 Collins LLC (Miami, Florida, Spojené státy) (zástupkyně: C. Mateu, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Peace United Ltd (Londýn, Spojené království)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie bâoli BEACH – Ochranná známka Evropské unie 
č. 16 552 333

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 20. ledna 2022 ve věci R 223/2021-2.

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— prohlásil ochrannou známkou Evropské unie bâoli BEACH č. 16 552 333 za neplatnou na základě čl. 59 odst. 1 
písm. b) nařízení (EU) 2017/1001;

— prohlásil ochrannou známku č. 16 552 333 za neplatnou ke dni její přihlášky;

— uložil společnosti Peace United náhradu poplatků a nákladů vynaložených společností 1906 COLLINS v rámci tohoto 
řízení, včetně nákladů řízení stanovených zrušovacím oddělením a odvolacím senátem EUIPO, v souladu s čl. 134 
odst. 1 a článkem 190 jednacího řádu Tribunálu.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 95 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 95 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 94 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 59 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 28. března 2022 – Transformers Manufacturing Company v. EUIPO – H&F (TMC 
TRANSFORMERS)

(Věc T-163/22)

(2022/C 207/63)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Transformers Manufacturing Company Pty Ltd (Melbourne, Austrálie) (zástupkyně: F. Caricato, advokátka)

23.5.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 207/47



Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: H&F Srl (Milán, Itálie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie TMC TRANSFORMERS – Přihláška č. 17 262 668

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 3. února 2022, ve věci R 1211/2021-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— předběžně a primárně uznal nedostatek aktivní legitimace H&F Srl a prohlásil nepřípustnost opravných prostředků 
v prvním a druhém stupni řízení před EUIPO;

— změnil napadené rozhodnutí v rozsahu, v němž je skutkově a právně neopodstatněné a chybí odůvodnění;

— podpůrně zrušil napadené rozhodnutí v rozsahu, v němž je skutkově a právně neopodstatněné a vrátil věc EUIPO;

— uložil EUIPO a vedlejšímu účastníkovi náhradu nákladů řízení ve třech stupních řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Nedostatek aktivní legitimace H&F Srl, o kterém EUIPO nerozhodlo, a ani neodůvodnilo;

— Nesprávné skutkové a právní posouzení nebezpečí záměny (článek 8 nařízení Rady (ES) č. 207/2009);

— Nedostatek odůvodnění rozhodnutí.

Žaloba podaná dne 28. března 2022 – Transformers Manufacturing Company v. EUIPO – H&F (TMC 
TRANSFORMERS)

(Věc T-167/22)

(2022/C 207/64)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Transformers Manufacturing Company Pty Ltd (Melbourne, Austrálie) (zástupkyně: F. Caricato, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: H&F Srl (Milán, Itálie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

C 207/48 CS Úřední věstník Evropské unie 23.5.2022


	Věc T-160/22: Žaloba podaná dne 25. března 2022 – 1906 Collins v. EUIPO – Peace United (bâoli BEACH)
	Věc T-163/22: Žaloba podaná dne 28. března 2022 – Transformers Manufacturing Company v. EUIPO – H&F (TMC TRANSFORMERS)
	Věc T-167/22: Žaloba podaná dne 28. března 2022 – Transformers Manufacturing Company v. EUIPO – H&F (TMC TRANSFORMERS)

